
Val av 
kongress-
ombud
Nu är det dags att välja vem du vill ska 
företräda dig på partikongressen i 
Göteborg den 28 maj till den 1 juni! 

Valkrets 4
Nybro, Emmaboda, Torsås



Jag är särskilt intresserade av fackligpolitiska frågor, 
jämlikhet och rättvisa. Jag är fackligt aktiv i kommunal 
och fritidspolitiker i Nybro kommun. 

Social hållbarhet är den röda tråden för mig som 
socialdemokrat och socionom. I mitt arbete inom 
socialtjänsten tar jag del av hur människors situation och 
livsvillkor ser ut på riktigt. Jag har förmånen att kunna 
göra skillnad i praktiken och kunna påverka strukturer. 
Mitt politiska engagemang ger mig möjlighet att 
medverka till utveckling i en dimension till.

Valkrets 4
Nybro, Emmaboda, Torsås

Christian Engström, 48 år, Nybro, Boendestödjare

Malin Holgert, 57 år, Nybro, Verksamhetschef



För mig är välfärdsfrågorna de viktigaste, Sverige 
behöver en fungerande välfärd som finns till för alla. Vi 
alla är lika, vi alla har samma rätt att få ta del av det som 
samhället kan erbjuda. Vi behöver värna detta, vi får inte 
acceptera ett samhälle där den som har störst plånbok 
kan köpa sig förbi systemet. Vi behöver aktivt arbeta för 
att stävja de orättvisor som växer fram när 
marknadskrafterna får styra.

Jag brinner för ett jämställt samhälle där alla får en chans 
att utvecklas till sitt bästa jag både som person och i sitt 
yrkesliv.

Den gröna omställningen är av högsta vikt för ett hållbart 
samhälle och en svensk industri i fortsatt världsklass, 
genom politiska beslut kan vi göra detta möjligt.

Forskning om grön omställning är central för att främja 
ett hållbart samhälle likväl som vi behöver utbildning 
som är designad för att utrusta oss med kunskaper och 
färdigheter för att framgångsrikt navigera och leda inom 
grön och den digital omställningen.

Valkrets 4
Nybro, Emmaboda, Torsås

Frida Larsson, 41 år, Vissefjärda, Socialarbetare

Jarkko Pekkala, 54 år, Eriksmåla, 
Arbetsmiljökoordinator



Jag är något av en gråsosse som grundar min politiska 
vilja i realistiska materiella förbättringar för 
arbetarklassen. För mig är riktningen viktigare än 
hastigheten. Kan tänka mig kompromissa om det mesta 
inom ramen för fastslagen politik så länge vi håller 
riktningen och respekten för vår interndemokrati. 

Jag tror på att the future of the galaxy is female. 
Jämställdhet, kvinnors rättigheter, HBTQIA+ personers 
rättigheter, allas lika värde är något vi dagligen måste 
kämpa för. När högervindarna blåser hårt behövs en 
motpol, därför vi måste synas, höras och glittra. Du vet, 
Girls just wanna have FUNdamental rights. 

Valkrets 4
Nybro, Emmaboda, Torsås

Björn "Böna" Petersson, 42 år, Torsås, Ombudsman

Linnea Wedin, 30 år, Torsås, Verksamhetsutvecklare


